
Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:

Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результат
1 10 Воронова Алиса 2006 б/р Татаринов В.В. 19,16 16,52 35,68
2 11 Смирнова Анна 2006 б/р Татаринов В.В. 19,64 18,07 37,71
3 13 Шполянская Екатерина 2006 б/р Татаринов В.В. 19,84 17,89 37,73
4 16 Носкова Анастасия 2006 б/р Анфёрова И.Н. 22,85 20,89 43,74
5 2 Захарова Ольга 2006 б/р Татаринов В.В. 24,60 21,99 46,59
6 8 Бжедугова Алина 2007 б/р Анфёрова И.Н. 23,76 22,92 46,68
7 14 Бушуева Виктория 2007 б/р Анфёрова И.Н. 30,58 24,28 54,86

Дисквалифицированы:
1 Логузова Маша 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
3 Потёмкина Юлия 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
4 Курашова Софья 2006 б/р Анфёрова И.Н. м/в
9 Зубкова Мария 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в

12 Цветкова Арина 2006 б/р Анфёрова И.Н. м/в

Не стартовали: 
5 Кондрашова Ирина 2007 б/р Анфёрова И.Н.
6 Архангельская Арина 2006 б/р Анфёрова И.Н.
7 Афанасьева Ульяна 2006 б/р Анфёрова И.Н.

15 Стальнова Алиса 2007 б/р Анфёрова И.Н.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

Щеглова М.Г.

девочки 2006-2007 г.р.

Костина Ю.С.

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результат
1 22 Савельев Артём 2006 б/р Щеглова М.Г. 18,82 16,47 35,29
2 39 Богдан Филипп 2006 б/р Татаринов В.В. 18,81 16,50 35,31
3 23 Артемов Александр 2006 б/р Анфёрова И.Н. 18,87 16,48 35,35
4 37 Чешев Александр 2006 б/р Татаринов В.В. 19,24 18,83 38,07
5 40 Голованов Артём 2006 б/р Татаринов В.В. 21,43 17,55 38,98
6 46 Завьялов Никита 2006 б/р Анфёрова И.Н. 20,25 18,75 39,00
7 19 Барков Степан 2007 б/р Анфёрова И.Н. 21,06 18,77 39,83
8 43 Агеев Данила 2006 б/р Щеглова М.Г. 25,04 16,54 41,58
9 34 Харьков Егор 2007 б/р Анфёрова И.Н. 21,67 20,37 42,04

10 41 Стеснягин Георгий 2007 б/р Анфёрова И.Н. 23,24 21,14 44,38
11 29 Кузьмин Олег 2007 б/р Анфёрова И.Н. 25,41 24,37 49,78
12 36 Бычков Иван 2007 б/р Анфёрова И.Н. 32,05 23,06 55,11
13 42 Федусенко Илья 2006 б/р Анфёрова И.Н. 34,06 24,11 58,17

Дисквалифицированы:
25 Жуковин Дмитрий 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
27 Яцишин Лев 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
33 Яковчук Максим 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
38 Михайлов Максим 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в

Не стартовали:
20 Габисов Егор 2006 б/р Анфёрова И.Н.
21 Русяев Глеб 2006 б/р Анфёрова И.Н.
24 Лазаренко Илья 2006 б/р Анфёрова И.Н.
26 Сероус  Макар 2007 б/р Анфёрова И.Н.
28 Чайкин Александр 2007 б/р Анфёрова И.Н.
30 Солдаткин Николай 2006 б/р Анфёрова И.Н.
31 Дианин Леонид 2006 б/р Анфёрова И.Н.
32 Макаров Савелий 2007 б/р Анфёрова И.Н.
35 Литвиненко Георгий 2006 б/р Анфёрова И.Н.
44 Ашихмин Николай 2007 б/р Анфёрова И.Н.
45 Осока Егор 2006 б/р Татаринов В.В.

Гл. судья Щеглова М.Г.
Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

Костина Ю.С.
Щеглова М.Г.

Щеглова М.Г.

мальчики 2006-2007 г.р.

Травников Тимофей

2 трасса
Татаринов В.В.

1 трасса



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

Место Ст.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результатвып. разр.
1 57 Сабирова Рене 2005 1 юн. Щеглова М.Г. 16,32 14,78 31,10 1 юн.
2 59 Куропаткина Устинья 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 16,21 15,03 31,24 1 юн.
3 50 Баркова Полина 2004 1 юн. Татаринов В.В. 16,93 15,34 32,27 1 юн.
4 62 Гончарова Мария 2004 1 юн. Татаринов В.В. 17,17 15,61 32,78 2 юн.
5 60 Баутина Алиса 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 17,87 15,91 33,78 2 юн.
6 55 Гордиенко Ника 2004 2 юн. Татаринов В.В. 17,73 16,07 33,80 2 юн.
7 54 Кирсанова Алёна 2004 3 юн. Татаринов В.В. 18,14 16,39 34,53 2 юн.
8 61 Воеводина Полина 2005 б/р Щеглова М.Г. 20,15 17,50 37,65
9 52 Перчёнок Полина 2005 б/р Анфёрова И.Н. 20,27 18,15 38,42

10 56 Симканич Яна 2005 б/р Татаринов В.В. 21,86 19,81 41,67
11 51 Блинова Анна 2005 б/р Анфёрова И.Н. 26,00 23,37 49,37
12 53 Бжедугова Лаура 2004 б/р Анфёрова И.Н. 34,89 33,14 68,03

Дисквалифицированы:

Не стартовали:
49 Перетятько Яна 2005 2 юн. Татаринов В.В.
58 Мазина Валерия 2004 б/р Татаринов В.В.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи

Костина Ю.С.

слалом-гигант
Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г.

девочки 2004-2005 г.р.

Травников Тимофей

Щеглова М.Г.

Татаринов В.В.



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

Место Ст.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результат Вып. Разр
1 72 Безлепкин Сергей 2004 3 Щеглова М.Г. 16,33 15,01 31,34 3
2 97 Стамблер Дмитрий 2004 2 Татаринов В.В. 16,68 15,65 32,33 3
3 96 Копеин Артём 2005 1 юн. Татаринов В.В. 17,01 16,17 33,18 1 юн.
4 85 Липцер Тимур 2004 3 Татаринов В.В. 17,68 15,70 33,38 1 юн.
5 82 Черноусов Тимофей 2004 1 юн. Татаринов В.В. 18,12 16,01 34,13 1 юн.
6 70 Ершов Иван 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 18,10 16,06 34,16 1 юн.
7 87 Казаков Александр 2004 1 юн. Татаринов В.В. 17,88 16,28 34,16 1 юн.
8 92 Бычков Николай 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 18,27 16,06 34,33 1 юн.
9 78 Марценюк Константин 2005 б/р Татаринов В.В. 18,37 16,30 34,67 2 юн.

10 74 Бирюков Николай 2005 3 юн. Татаринов В.В. 18,04 17,09 35,13 2 юн.
11 77 Перченок Дмитрий 2005 1 юн. Щеглова М.Г. 19,05 16,46 35,51 2 юн.
12 71 Садчиков Матвей 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 19,49 16,39 35,88 2 юн.
13 91 Палто Роберт 2004 1 юн. Татаринов В.В. 18,87 17,03 35,90 2 юн.
14 65 Ларкин Артём 2005 2 юн. Татаринов В.В. 19,24 17,29 36,53 2 юн.
15 89 Воронов Артём 2004 3 юн. Анфёрова И.Н. 19,54 17,26 36,80 2 юн.
16 86 Дурбажев Егор 2005 3 юн. Анфёрова И.Н. 20,89 17,32 38,21 3 юн.
17 76 Чекменёв Михаил 2005 б/р Татаринов В.В. 21,83 19,47 41,30
18 75 Агафонов Максим 2005 б/р Татаринов В.В. 21,08 20,48 41,56
19 68 Богдан Андрей 2004 1 юн. Татаринов В.В. 30,81 15,19 46,00

Дисквалифицированы:
67 Власов Павел 2005 3 юн. Щеглова М.Г. м/в
84 Михеев Павел 2005 б/р Анфёрова И.Н. м/в

Не стартовали:
66 Антоновский Аркадий 2005 б/р Анфёрова И.Н.
69 Шахназаров Александр 2005 б/р Анфёрова И.Н.
73 Семакин Иван 2005 1 юн. Татаринов В.В.
79 Оганов Семён 2005 б/р Анфёрова И.Н.
80 Сероус Кирилл 2005 б/р Татаринов В.В.
81 Эзрохи Максим 2004 2 юн. Анфёрова И.Н.
83 Свитко Андрей 2004 1 юн. Щеглова М.Г.
88 Киселёв Георгий 2005 2 юн. Татаринов В.В.
90 Шахназаров Антон 2005 б/р Анфёрова И.Н.
93 Каплунов Григорий 2005 3 юн. Татаринов В.В.
94 Куприянов Степан 2004 2 Татаринов В.В.
95 Горшков Артём 2004 б/р Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

мальчики 2004-2005 г.р.

слалом-гигант
Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

Щеглова М.Г.

Травников Тимофей

Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

горные лыжи



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

девочки 2002-2003
МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результатвып. разр.

1 100 Журавлёва Ирина 2002 II Щеглова М.Г. 16,51 15,46 31,97
2 105 Цветкова Дарья 2003 II Щеглова М.Г. 17,20 15,61 32,81
3 104 Курищева Елизавета 2002 II Татаринов В.В. 17,19 16,00 33,19

Дисквалифицированы:

Не стартовали:
101 Трифонова Анастасия 2002 II Щеглова М.Г.
102 Грачева Елизавета 2002 1 юн. Щеглова М.Г.
103 Свитко Ульяна 2002 II Татаринов В.В.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

Щеглова М.Г.
Костина Ю.С.

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

мальчики 2002-2003
МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результат Вып. разряд

1 108 Сальников Филипп 2002 II Щеглова М.Г. 15,25 14,53 29,78
2 117 Фураков Сергей 2002 II Татаринов В.В. 16,07 14,90 30,97
3 112 Левин Евгений 2002 II Татаринов В.В. 16,26 15,07 31,33
4 111 Ерохин Иван 2003 II Щеглова М.Г. 17,22 15,44 32,66
5 121 Андреев Владимир 2002 II Щеглова М.Г. 17,34 15,39 32,73
6 118 Каназирский Илья 2002 II Татаринов В.В. 17,84 15,66 33,50
7 122 Садчиков Максим 2002 II Щеглова М.Г. 18,03 16,30 34,33
8 119 Зубков Тихон 2002 II Анфёрова И.Н. 18,45 16,42 34,87
9 110 Архангельский Фёдор 2003 III Щеглова М.Г. 19,73 16,10 35,83

Дисквалифицированы:

Не стартовали:
109 Солдатов Егор 2002 II Щеглова М.Г.
113 Галкин Павел 2003 II Щеглова М.Г.
114 Хакимов Захар 2003 2 юн. Татаринов В.В.
115 Приёмышев Денис 2003 2 юн. Татаринов В.В.
116 Минасян Никита 2003 3 юн. Анфёрова И.Н.
120 Емелин Егор 2003 III Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи

Костина Ю.С.

слалом-гигант
Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

Щеглова М.Г.

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

девушки 2000-2001
МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результатвып. разр.

1 132 Фролова Ольга 2001 II Татаринов В.В. 16,24 14,52 30,76
2 126 Иноятова Дарья 2001 II Татаринов В.В. 16,21 15,09 31,30
3 128 Коджаглян Карина 2000 II Татаринов В.В. 16,53 15,49 32,02
4 134 Власова Евгения 2000 II Татаринов В.В. 16,92 15,27 32,19
5 125 Лысенко Анастасия 2001 II Татаринов В.В. 17,11 15,65 32,76
6 131 Грибова Вероника 2001 II Щеглова М.Г. 17,68 16,24 33,92
7 127 Дмитриева Александра 2000 II Татаринов В.В. 17,64 16,37 34,01

Дисквалифицированы:

Не стартовали:
129 Сапрыкина Анастасия 2000 I Татаринов В.В.
130 Короткова Юлия 2000 II Татаринов В.В.
133 Козлова Варвара 2000 II Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.
Щеглова М.Г.

1 трасса
Костина Ю.С.

2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей



 



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

юноши 2000-2001
МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результат Вып. разряд

1 145 Поварков Никита 2001 II Татаринов В.В. 16,28 14,79 31,07
2 138 Коннов Олег 2001 II Щеглова М.Г. 16,33 14,75 31,08
3 140 Бейвель Ильяс 2000 II Татаринов В.В. 17,17 15,55 32,72
3 143 Глубоков Влад 2001 II Татаринов В.В. 17,19 15,53 32,72
4 144 Киселёв Николай 2001 II Щеглова М.Г. 18,26 15,56 33,82

Дисквалифицированы:

Не стартовали:
137 Боднар Данила 2001 II Щеглова М.Г.
139 Агеев Максим 2000 I Щеглова М.Г.
141 Тенишев Данила 2001 I Щеглова М.Г.
142 Емелин Данила 2000 II Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.
Щеглова М.Г.

1 трасса
Костина Ю.С.

2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий
2 открывающий

Время старта
Количество ворот

девушки 1998-1999
МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса Результатвып. разр.

1 148 Солдаткина Валентина 1999 I Щеглова М.Г. 15,78 14,77 30,55

Дисквалифицированы:  
 

Не стартовали:
149 Маслова Мария 1999 I Щеглова М.Г.
150 Трифонова Александра 1999 II Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.

 

"Закрытие сезона. Царь горы."

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.
Щеглова М.Г.

1 трасса
Костина Ю.С.

2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:

Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса РезультатВып. Разряд
1 148 Солдаткина Валентина 1999 I Щеглова М.Г. 15,78 14,77 30,55 II
2 132 Фролова Ольга 2001 II Татаринов В.В. 16,24 14,52 30,76 II
3 57 Сабирова Рене 2005 1 юн. Щеглова М.Г. 16,32 14,78 31,10
4 59 Куропаткина Устинья 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 16,21 15,03 31,24 II
5 126 Иноятова Дарья 2001 II Татаринов В.В. 16,21 15,09 31,30 II
6 100 Журавлёва Ирина 2002 II Щеглова М.Г. 16,51 15,46 31,97 II
7 128 Коджаглян Карина 2000 II Татаринов В.В. 16,53 15,49 32,02 II
8 134 Власова Евгения 2000 II Татаринов В.В. 16,92 15,27 32,19 II
9 50 Баркова Полина 2004 1 юн. Татаринов В.В. 16,93 15,34 32,27 II

10 125 Лысенко Анастасия 2001 II Татаринов В.В. 17,11 15,65 32,76 II
11 62 Гончарова Мария 2004 1 юн. Татаринов В.В. 17,17 15,61 32,78 II
12 105 Цветкова Дарья 2003 II Щеглова М.Г. 17,20 15,61 32,81 II
13 104 Курищева Елизавета 2002 II Татаринов В.В. 17,19 16,00 33,19 II
14 60 Баутина Алиса 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 17,87 15,91 33,78 III
15 55 Гордиенко Ника 2004 2 юн. Татаринов В.В. 17,73 16,07 33,80 III
16 131 Грибова Вероника 2001 II Щеглова М.Г. 17,68 16,24 33,92 III
17 127 Дмитриева Александра 2000 II Татаринов В.В. 17,64 16,37 34,01 III
18 54 Кирсанова Алёна 2004 3 юн. Татаринов В.В. 18,14 16,39 34,53 III
19 10 Воронова Алиса 2006 б/р Татаринов В.В. 19,16 16,52 35,68 1 юн.
20 61 Воеводина Полина 2005 б/р Щеглова М.Г. 20,15 17,50 37,65 2 юн.
21 11 Смирнова Анна 2006 б/р Татаринов В.В. 19,64 18,07 37,71 2 юн.
22 13 Шполянская Екатерина 2006 б/р Татаринов В.В. 19,84 17,89 37,73 2 юн.
23 52 Перчёнок Полина 2005 б/р Анфёрова И.Н. 20,27 18,15 38,42 3 юн.
24 56 Симканич Яна 2005 б/р Татаринов В.В. 21,86 19,81 41,67 3 юн.
25 16 Носкова Анастасия 2006 б/р Анфёрова И.Н. 22,85 20,89 43,74
26 2 Захарова Ольга 2006 б/р Татаринов В.В. 24,60 21,99 46,59
27 8 Бжедугова Алина 2007 б/р Анфёрова И.Н. 23,76 22,92 46,68
28 51 Блинова Анна 2005 б/р Анфёрова И.Н. 26,00 23,37 49,37
29 14 Бушуева Виктория 2007 б/р Анфёрова И.Н. 30,58 24,28 54,86
30 53 Бжедугова Лаура 2004 б/р Анфёрова И.Н. 34,89 33,14 68,03

Дисквалифицированы:
1 Логузова Маша 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
3 Потёмкина Юлия 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
4 Курашова Софья 2006 б/р Анфёрова И.Н. м/в
9 Зубкова Мария 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в

12 Цветкова Арина 2006 б/р Анфёрова И.Н. м/в

Не стартовали: 
5 Кондрашова Ирина 2007 б/р Анфёрова И.Н.
6 Архангельская Арина 2006 б/р Анфёрова И.Н.

девочки 2007-1999 г.р.

Костина Ю.С.

1 трасса 2 трасса
Щеглова М.Г. Татаринов В.В.

Травников Тимофей

Чемпионат юных горнолыжников.

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.

Щеглова М.Г.



7 Афанасьева Ульяна 2006 б/р Анфёрова И.Н.
15 Стальнова Алиса 2007 б/р Анфёрова И.Н.
49 Перетятько Яна 2005 2 юн. Татаринов В.В.
58 Мазина Валерия 2004 б/р Татаринов В.В.

101 Трифонова Анастасия 2002 II Щеглова М.Г.
102 Грачева Елизавета 2002 1 юн. Щеглова М.Г.
103 Свитко Ульяна 2002 II Татаринов В.В.
129 Сапрыкина Анастасия 2000 I Татаринов В.В.
130 Короткова Юлия 2000 II Татаринов В.В.
133 Козлова Варвара 2000 II Щеглова М.Г.
149 Маслова Мария 1999 I Щеглова М.Г.
150 Трифонова Александра 1999 II Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.

Гл. секретарь Костина Ю.С.



 



Дата: 09.03.2014
Вид спорта:
Дисциплина: 
Жюри:
Главный судья:
Секретарь:

Постановщики:
1 открывающий

Время старта 10.40
Количество ворот 8 8

МестоСт.№ Фамилия Имя ГР Разряд Тренер 1 трасса 2 трасса РезультатВып. Разряд
1 108 Сальников Филипп 2002 II Щеглова М.Г. 15,25 14,53 29,78 II
2 117 Фураков Сергей 2002 II Татаринов В.В. 16,07 14,90 30,97 II
3 145 Поварков Никита 2001 II Татаринов В.В. 16,28 14,79 31,07 II
4 138 Коннов Олег 2001 II Щеглова М.Г. 16,33 14,75 31,08 II
5 112 Левин Евгений 2002 II Татаринов В.В. 16,26 15,07 31,33 II
6 72 Безлепкин Сергей 2004 III Щеглова М.Г. 16,33 15,01 31,34 II
7 97 Стамблер Дмитрий 2004 II Татаринов В.В. 16,68 15,65 32,33 II
8 111 Ерохин Иван 2003 II Щеглова М.Г. 17,22 15,44 32,66 II
9 140 Бейвель Ильяс 2000 II Татаринов В.В. 17,17 15,55 32,72 II

10 143 Глубоков Влад 2001 II Татаринов В.В. 17,19 15,53 32,72 II
11 121 Андреев Владимир 2002 II Щеглова М.Г. 17,34 15,39 32,73 II
12 96 Копеин Артём 2005 1 юн. Татаринов В.В. 17,01 16,17 33,18 III
13 85 Липцер Тимур 2004 III Татаринов В.В. 17,68 15,70 33,38 III
14 118 Каназирский Илья 2002 II Татаринов В.В. 17,84 15,66 33,50 III
15 144 Киселёв Николай 2001 II Щеглова М.Г. 18,26 15,56 33,82 III
16 82 Черноусов Тимофей 2004 1 юн. Татаринов В.В. 18,12 16,01 34,13 III
17 70 Ершов Иван 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 18,10 16,06 34,16 III
18 87 Казаков Александр 2004 1 юн. Татаринов В.В. 17,88 16,28 34,16 III
19 92 Бычков Николай 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 18,27 16,06 34,33 1 юн.
20 122 Садчиков Максим 2002 II Щеглова М.Г. 18,03 16,30 34,33 1 юн.
21 78 Марценюк Константин 2005 б/р Татаринов В.В. 18,37 16,30 34,67 1 юн.
22 119 Зубков Тихон 2002 II Анфёрова И.Н. 18,45 16,42 34,87 1 юн.
23 74 Бирюков Николай 2005 3 юн. Татаринов В.В. 18,04 17,09 35,13 1 юн.
24 22 Савельев Артём 2006 б/р Щеглова М.Г. 18,82 16,47 35,29 1 юн.
25 39 Богдан Филипп 2006 б/р Татаринов В.В. 18,81 16,50 35,31 1 юн.
26 23 Артемов Александр 2006 б/р Анфёрова И.Н. 18,87 16,48 35,35 1 юн.
27 77 Перченок Дмитрий 2005 1 юн. Щеглова М.Г. 19,05 16,46 35,51 1 юн.
28 110 Архангельский Фёдор 2003 III Щеглова М.Г. 19,73 16,10 35,83 2 юн.
29 71 Садчиков Матвей 2004 1 юн. Щеглова М.Г. 19,49 16,39 35,88 2 юн.
30 91 Палто Роберт 2004 1 юн. Татаринов В.В. 18,87 17,03 35,90 2 юн.
31 65 Ларкин Артём 2005 2 юн. Татаринов В.В. 19,24 17,29 36,53 2 юн.
32 89 Воронов Артём 2004 3 юн. Анфёрова И.Н. 19,54 17,26 36,80 2 юн.
33 37 Чешев Александр 2006 б/р Татаринов В.В. 19,24 18,83 38,07 3 юн.
34 86 Дурбажев Егор 2005 3 юн. Анфёрова И.Н. 20,89 17,32 38,21 3 юн.
35 40 Голованов Артём 2006 б/р Татаринов В.В. 21,43 17,55 38,98 3 юн.
36 46 Завьялов Никита 2006 б/р Анфёрова И.Н. 20,25 18,75 39,00 3 юн.
37 19 Барков Степан 2007 б/р Анфёрова И.Н. 21,06 18,77 39,83
38 76 Чекменёв Михаил 2005 б/р Татаринов В.В. 21,83 19,47 41,30
39 75 Агафонов Максим 2005 б/р Татаринов В.В. 21,08 20,48 41,56
40 43 Агеев Данила 2006 б/р Щеглова М.Г. 25,04 16,54 41,58
41 34 Харьков Егор 2007 б/р Анфёрова И.Н. 21,67 20,37 42,04
42 41 Стеснягин Георгий 2007 б/р Анфёрова И.Н. 23,24 21,14 44,38
43 68 Богдан Андрей 2004 1 юн. Татаринов В.В. 30,81 15,19 46,00
44 29 Кузьмин Олег 2007 б/р Анфёрова И.Н. 25,41 24,37 49,78
45 36 Бычков Иван 2007 б/р Анфёрова И.Н. 32,05 23,06 55,11

мальчики 2006-2000 г.р.

Костина Ю.С.
1 трасса 2 трасса

Щеглова М.Г. Татаринов В.В.
Травников Тимофей

Чемпионат юных горнолыжников.

горные лыжи
слалом-гигант

Татаринов В.В., Обыдин В.В., Щеглова М.Г.
Щеглова М.Г.



46 42 Федусенко Илья 2006 б/р Анфёрова И.Н. 34,06 24,11 58,17
Дисквалифицированы:

25 Жуковин Дмитрий 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
27 Яцишин Лев 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
33 Яковчук Максим 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
38 Михайлов Максим 2007 б/р Анфёрова И.Н. м/в
67 Власов Павел 2005 3 юн. Щеглова М.Г. м/в
84 Михеев Павел 2005 б/р Анфёрова И.Н. м/в

Не стартовали:
20 Габисов Егор 2006 б/р Анфёрова И.Н.
21 Русяев Глеб 2006 б/р Анфёрова И.Н.
24 Лазаренко Илья 2006 б/р Анфёрова И.Н.
26 Сероус  Макар 2007 б/р Анфёрова И.Н.
28 Чайкин Александр 2007 б/р Анфёрова И.Н.
30 Солдаткин Николай 2006 б/р Анфёрова И.Н.
31 Дианин Леонид 2006 б/р Анфёрова И.Н.
32 Макаров Савелий 2007 б/р Анфёрова И.Н.
35 Литвиненко Георгий 2006 б/р Анфёрова И.Н.
44 Ашихмин Николай 2007 б/р Анфёрова И.Н.
45 Осока Егор 2006 б/р Татаринов В.В.
66 Антоновский Аркадий 2005 б/р Анфёрова И.Н.
69 Шахназаров Александр 2005 б/р Анфёрова И.Н.
73 Семакин Иван 2005 1 юн. Татаринов В.В.
79 Оганов Семён 2005 б/р Анфёрова И.Н.
80 Сероус Кирилл 2005 б/р Татаринов В.В.
81 Эзрохи Максим 2004 2 юн. Анфёрова И.Н.
83 Свитко Андрей 2004 1 юн. Щеглова М.Г.
88 Киселёв Георгий 2005 2 юн. Татаринов В.В.
90 Шахназаров Антон 2005 б/р Анфёрова И.Н.
93 Каплунов Григорий 2005 3 юн. Татаринов В.В.
94 Куприянов Степан 2004 2 Татаринов В.В.
95 Горшков Артём 2004 б/р Щеглова М.Г.

109 Солдатов Егор 2002 II Щеглова М.Г.
113 Галкин Павел 2003 II Щеглова М.Г.
114 Хакимов Захар 2003 2 юн. Татаринов В.В.
115 Приёмышев Денис 2003 2 юн. Татаринов В.В.
116 Минасян Никита 2003 3 юн. Анфёрова И.Н.
120 Емелин Егор 2003 III Щеглова М.Г.
137 Боднар Данила 2001 II Щеглова М.Г.
139 Агеев Максим 2000 I Щеглова М.Г.
141 Тенишев Данила 2001 I Щеглова М.Г.
142 Емелин Данила 2000 II Щеглова М.Г.

Гл. судья Щеглова М.Г.
Гл. секретарь Костина Ю.С.


